«НАУРСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурское районное управление образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя общеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН УРХАЛЛА»

(МУ «Невран кIоштан дешаран урхалла»)

ПРИКАЗ

27.08.2022г. № 147

ст. Наурская

Об организации занятий «Разговоры о важном»

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с письмом Минпросвещения от

17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий "Разговоры о важном"», СП

2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022/23 учебном году в МБОУ «Наурская СОШ №1»

еженедельные внеурочные информационно-просветительские занятия

патриотической, нравственной и экологической направленности

«Разговоры о важном».

2. Утвердить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» в 1–11-х классах:

2.1. Внеурочные занятия «Разговоры о важном» проводить еженедельно в

понедельник перед первым уроком, начиная с 05.09.2022г.

2.2. Установить режим проведения внеурочных занятий «Разговоры о

важном» и время начала первого урока по понедельникам:

 8:30–9:00 – внеурочные занятия «Разговоры о важном» в 1–11-х

классах;

 9:00–9:10 – перемена;

 9:10 – начало первого урока.